
 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 февраля 2020 г.   № 3/8 
п. Пелым 

 

О составе Контрольно-ревизионной службы при  Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии  

 

С учетом поступивших предложений для назначения членами 

Контрольно-ревизионной службы при Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии Свердловской области, в соответствии с пунктами 2.1 – 

2.2 Положения о Контрольно-ревизионной службе при Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением 

Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии от 23 июня 

2019 года № 6/21, Пелымская поселковая территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1.  Признать утратившим силу решение Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии от 23 июня 2019 г. №6/20 «О составе 

Контрольно-ревизионной службы при  Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии». 

2.  Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при  Пелымской 

поселковой  территориальной избирательной комиссии (прилагается). 

3.  Направить настоящее решение территориальным органам 

федеральных государственных и иных органов, организаций и учреждений, 

специалисты которых привлечены к работе в составе Контрольно-ревизионной 

службы при Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии 

4.  Разместить настоящее решение на сайте Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 



 

 

2 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Лысенко Т.И. 

 

Председатель 
Пелымской поселковой 

территориальной 
избирательной комиссии 

 

  
Т.И. Лысенко 

 

Секретарь  
Пелымской поселковой 

территориальной 
избирательной комиссии 

  
О.В. Крупина 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

Контрольно-ревизионной службы 

при Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии 

 

 Пелевина  

Алена Анатольевна 

– заместитель председателя Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии, 

руководитель Контрольно-ревизионной службы; 

 Смертина  

Елена Анатольевна 

– член Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

заместитель руководителя Контрольно-ревизионной 

службы; 

 Крупина  

Ольга Валерьевна 

– секретарь Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

ответственный секретарь Контрольно-ревизионной 

службы. 

 
 Члены Контрольно-ревизионной службы: 

 
Александрова  

Ольга Владимировна 

– Председатель ревизионной комиссии городского округа 

Пелым 

 

Безденежных  

Надежда Политовна 

– бухгалтер Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

 

Ларина  

Татьяна Александровна 

– член Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 
решением Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

от 19 февраля 2020 года №3/8 

 


	С учетом поступивших предложений для назначения членами Контрольно-ревизионной службы при Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии Свердловской области, в соответствии с пунктами 2.1 – 2.2 Положения о Контрольно-ревизионной службе п...

